
上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn。

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的： 沪 C0C0G2 荣威

起拍价： 8500 元 评估价： 12000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 2019

? 7 月 11 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 沪 LD5575 梅赛德斯 - 奔驰牌小

型轿车

起拍价： 235340 元 评估价： 336200 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 10 日 10 时至 2019

? 6 月 13 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市嘉定区人民法院

拍卖标的： 沪 C5WQ01 别克小型汽车

起拍价： 5320 元 评估价： 9500 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 11 日 10 时至 2019

? 6 月 14 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市第一中级人民法院

1、 拍卖标的： 沪 BVK220 宝马小型越野客

车

起拍价： 180000 元 评估价： 255715 元

2、 拍卖标的： 沪 BQF158 宝马小型轿车

起拍价： 310000 元 评估价： 439467 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 18 日 10 时至 2019

? 6 月 21 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市第一中级人民法院

1、 拍卖标的： 沪 AVS935 奥迪 A6 汽车

起拍价： 152740 元 评估价： 218200 元

2、 拍卖标的： 沪 AVW171 奥迪 A6 汽车

起拍价： 152740 元 评估价： 218200 元

3、 拍卖标的： 沪 AVW230 奥迪 A4 汽车

起拍价： 96530 元 评估价： 137900 元

4、 拍卖标的： 沪 ATP331 宝马 X5 汽车

起拍价： 232120 元 评估价： 331600 元

5、 拍卖标的： 沪 AFX659 奥迪 Q7 汽车

起拍价： 146510 元 评估价： 209300 元

6、 拍卖标的： 沪 AJZ165 奥迪 A6 汽车

起拍价： 141400 元 评估价： 202000 元

7、 拍卖标的： 沪 AHS818 宝马 X3 汽车

起拍价： 141820 元 评估价： 202600 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 18 日 10 时至 2019

? 6 月 21 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区泗泾镇泗陈公路

1888 弄 102 号 1-3 层

起拍价： 576 万元 评估价： 822 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 2019

? 7 月 11 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市杨浦区人民法院

1、 拍卖标的： 上海市杨浦区淞沪路 98 号

（平盛大厦） 1002 室办公房地产

起拍价： 163.25 万元 评估价： 163.25 万元

2、 拍卖标的： 上海市杨浦区淞沪路 98 号

（平盛大厦） 1003 室办公房地产

起拍价： 400.34 万元 评估价： 400.34 万元

3、 拍卖标的： 上海市杨浦区国宾路 18 号

（万达广场写字楼 A座） 1601 室办公房地产

起拍价：3976.16 万元 评估价：3976.16 万元

4、 拍卖标的： 上海市杨浦区国宾路 18 号

（万达广场写字楼 A座） 1701 室办公房地产

起拍价： 4149.3 万元 评估价： 4149.3 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 2 日 10 时至 2019

? 7 月 5 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区弄去人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区顾戴路 2000 弄 56

号 101 室房屋， 建筑面积： 213.64 平方米。

起拍价： 1078 万元 评估价： 1539 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 5 日 10 时至 7 月 8

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 王先生 17701728858

        021-36368821

上海市黄浦区人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区龙东大道 1 号北

2 区 N78 号全幢房屋， 建筑面积： 351.85 平

方米。

起拍价： 2271.5 万元 评估价： 3245 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 5 日 10 时至 7 月 8

日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 王先生 17701728858

        021-36368821

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市徐汇区龙吴路 11 弄 12 号

602 室， 建筑面积： 38.31 平方米， 房屋类

型： 公寓。

起拍价： 165 万元 评估价： 234.8 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 7 日 10 时起至 2019

? 7 月 10 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海博华拍卖有限公司

联系人： 徐先生 18901650787

        021-61677350 

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的 ： 上海市杨浦区控江五村 11 号

302 室， 建筑面积： 30.93 平方米， 房屋类

型： 公寓。

起拍价： 125 万元 评估价： 178.50 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 22 日 10 时起至

2019 ? 7 月 25 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海博华拍卖有限公司

联系人： 耿女士 13801689309

        021-61677350 

上海市普陀区人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区曹联路 289 号 1 幢

厂房， 建筑面积： 2938.16 平方米

起拍价： 1770 万元 评估价： 2526.8 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 2 日 10 时至 7

月 5 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 孙先生 13701724336 

        021-64186481

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的： 上海市奉贤区南桥镇奉浦大道

95 弄 537 号 1-4 层， 建筑面积： 232.85 平

方米

起拍价： 600 万元 评估价： 852.2 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 7 月 11

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的： 上海市奉贤区南桥镇锦绣公寓 2

层 C 室， 建筑面积： 143.75 平方米

起拍价： 200 万元 评估价： 281.1 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 7 月 11

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区绿莲路 100 弄 7 号

101 室， 建筑面积： 67.47 平方米

起拍价： 250 万元 评估价： 300.5 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 7 月 11

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市徐汇区清真路 5-7 号 1-3

层， 建筑面积： 721.95 平方米， 店铺。

起拍价： 1751 万元 评估价： 3125.3 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 22 日 10 时至 2019

? 6 月 25 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 徐先生 021-54010871

        13601905410

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区广富林路 1188 弄

15 号 2 层店铺， 建筑面积： 96.84 平方米

起拍价： 103.2 万元 评估价： 183.83 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 17 日 10 时至 6 月

20 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989 

上海市嘉定区人民法院

拍卖标的： 废钢材一批

起拍价： 5.4 万元 评估价： 7.5896 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 17 日 10 时至 6 月

20 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 张先生 021-64388126 

        18121297988

上海市嘉定区人民法院

拍卖标的： 上海市嘉定区迎园路 300 弄 151

支弄 1 号 102 室公寓， 建筑面积： 76.61 平

方米

起拍价： 210 万元 协议价： 210 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 9 日 10 时至 7 月 12

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 张先生 021-64388126

        18121297988

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市徐汇区龙漕路 160 弄 42

号 601 室公寓， 建筑面积： 57.33 平方米

起拍价： 287 万元 评估价： 409.5 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 7 日 10 时至 7 月 10

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989 

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区九亭镇涞坊路 333

弄 70 号 1401 室公寓， 建筑面积： 131.11 平

方米

起拍价： 385 万元 评估价： 549 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 7 日 10 时至 7 月 10

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989 

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区杨高南路 2140

弄 33 号 402 室新工房 2， 建筑面积： 81.2

平方米

起拍价： 307 万元 评估价： 438 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 ? 7 月 8 日 10 时至 7 月 11

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989  

上海市奉贤区人民法院

1、 拍卖标的：沪 D01519 重型载货专项作业

车

起拍价： 10 万元 评估价： 13.24 万元

2、拍卖标的：沪 D75867 重型特殊结构货车

起拍价： 10.1 万元 评估价： 14.35 万元

3、拍卖标的：沪 D75862 重型特殊结构货车

起拍价： 10.1 万元 评估价： 14.35 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 18 日 10 时至 2019

? 6 月 21 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 董先生 13817602883 

        021-51681164

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 合力牌(叉车、 小叉车)、 手运(提

升车、 叉车)、 自动贴标机及兰普电缆等器

件、 设备

起拍价： 10 万元 评估价： 13.816 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 17 日 10 时至 2019

? 6 月 20 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 顾先生 18721252806

        021-51681164

上海市普陀区人民法院

拍卖标的： 上海市普陀区新村路 1717 弄 50

号 1301 室， 建筑面积： 141.69 平方米

起拍价： 1030 万元 评估价： 1286.5 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 ? 7 月 2 日 10 时至 2019

? 7 月 5 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 17602101118

    李先生 18016385128

上海市嘉定区人民法院

拍卖标的： 沪 C7Z6T6 奔驰轿车

起拍价： 10.2 万元 评估价： 14.53 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 ? 6 月 17 日 10 时至 2019

? 6 月 18 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 顾先生 18721252806 

        021-51681164

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。

A5 公告 2019 年 5 月 24 日 星期五

www.shfzb.com.cn


